

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA



CONVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO

A Universidade do Estado de Mato Grosso – *Campus* Universitário de Tangará da Serra, neste ato representada pela Diretora Unidade Regionalizada Administrativa, vem a público <u>convocar</u> a candidata classificada no Edital de <u>Processo Seletivo Simplificado n° 001/2021-UNEMAT</u>, cujo nome segue abaixo. Os candidatos convocados deverão comparecer à Supervisão de Recursos Humanos, entre o horário de 09 h as 11h e 13:30 as 16:30h; <u>no prazo de 02 (dois) dias úteis</u> a partir da divulgação desta convocação no site da UNEMAT para apresentação dos documentos necessários para contratação por tempo determinado. A relação de documentos pode ser obtida através do link http://portal.unemat.br/index.php?pg=site&i=dars&m=orientacoes.

O não comparecimento no prazo estipulado implicará a inserção do nome do candidato no final da lista de classificados no Processo Seletivo em comento, com a consequente convocação do próximo candidato classificado.

Área	Nome do Candidato	Classificação
Intérprete de Libras	JORDANA STREY DE SOUZA	1º

Tangará da Serra, 11 de junho de 2021.

CAROLINA TITO CAMARÇO

Diretora Unidade Regionalizada Administrativa



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES



CONVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO

A Universidade do Estado de Mato Grosso – *Campus* Universitário de Cáceres, neste ato representada pelo Diretor de Unidade Regionalizada Administrativa, vem a público <u>convocar</u> o(s) candidato(s) classificado(s) no Edital de <u>Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021/PTES-UNEMAT, cujo(s) nome(s) segue(m) abaixo.</u>

Os candidatos convocados deverão comparecer à Supervisão de Recursos Humanos, entre o horário das 08:00h ás 12:00h e das 14:00 as 18:00; no prazo de 02 (dois) dias úteis a partir da divulgação desta convocação no site da UNEMAT para apresentação dos documentos necessários para contratação por tempo determinado. A relação de documentos pode ser obtida através do link http://portal.unemat.br/index.php?pg=site&i=dars&m=orientacoes.

O não comparecimento no prazo estipulado implicará a inserção do nome do candidato no final da lista de classificados no Processo Seletivo em comento, com a consequente convocação do próximo candidato classificado.

Área	Nome do Candidato	Classificação
Intérprete de Libras	Adriana Oliveira de Souza	2°
	Sanchez Romão	
Intérprete de Libras	Kariny Alves Ribeiro	3°
Intérprete de Libras	Janaina Oliveira dos Santos	4º

Cáceres, 30 de Junho de 2021.

Mestred bound O,

PTES Elias Fernandes Barbosa Diretor de Unidade Regionalizada Administrativa

Campus Universitário de Cáceres Avenida São João, S/N -Cáceres-MT

Telefone: 3221 0524

E-mail: duracaceres@unemat.br

